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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

توصیه های رهبر انقلاب 
به دولت سیزدهم
  شکر نعمت توفیق خدمت به مردم

شکر این نعمت در درجه اول با تقویت ارتباط با خدا و دعا و توسل و تضرع و 
انس با قرآن است و در درجه بعد با ادامه تلاش جهادی برای خدمت به مردم

پرهیز از کارهای نمایشی
اطلاع رسانی اقداماتی که انجام می شود، منافاتی با اخلاص ندارد زیرا 

موجب افزایش امید مردم می شود.

به میان مردم رفتن
به میان مردم رفتن را ادامه دهید و اسیر برخی جوسازی ها نشوید و البته 
در مواجهه با مردم صبر و تحمل به خرج دهید.  البته دولتِ مردمی فقط 
به معنای به میان مردم رفتن نیست، باید با برنامه ریزی دقیق و استفاده 
از دیدگاه ها و نظرات مختلف، زمینه جلب مشارکت مردم در عرصه های 

مختلف از جمله اقتصادی و سیاسی فراهم شود.

عمل به وعده ها
لزوم عمل به وعده ها و پرهیز از بیان وعده های غیرقابل تحقق که زمینه ساز 

خدشه دار شدن اعتماد مردم می شود.

نقشه جامع برای غرق نشدن در روزمرگی
مراقب باشید کارهای روزمره شما را غرق نکند و برای این که دچار این آفت 
نشوید با یک طرح کلان و نقشه جامع و قابل توضیح برای مردم، حرکت کنید.

رعایت اولویت ها
توان و امکانات دولت محدود است، بنابراین باید ابتدا سرفصل های 
اساسی مشخص شوند و سپس سرفصل ها و زیرمجموعه های آن ها اولویت 

بندی شوند.

پرهیز از نیمه کاره رها کردن کارها 
اگر به این توصیه ها عمل شود، ثابت خواهد شد که دولت سیزدهم 
دولتی کاملًا کارآمد، فعال و برطرف کننده مشکلات زندگی مردم است 

که نتیجه آن رضای پروردگار و مردم خواهد بود.

 شاخص های اصلی 
و توصیه های اقتصادی

هماهنگی مدیران
لزوم انسجام مدیران اقتصادی و داشتن نظر واحد در مسائل گوناگون 

اقتصادی

اولویت بندی شاخص ها
مشخص کردن اولویت ها و تمرکز بر شاخص های اصلی و پیگیری روزانه آن 

ها از جانب رئیس جمهور و دیگر مسئولان

شاخص های مورد توجه
اندازه تورم، رشد اقتصادی، رشد سرمایه گذاری، رشد اشتغال، رشد 
درآمد سرانه و کاهش فاصله طبقاتی شاخص هایی هستند که باید به صورت 

دقیق و مستمر مورد توجه قرار گیرند.

 مسکن اولویت اصلی
در قضیه مسکن ، عقب ماندگی زیــادی وجود دارد که موجب افزایش 

سرسام آور قیمت و اجاره بها و رنج و زحمت مردم شده است.

توجه به تولید
عمده ترین سرفصل در پیشرفت اقتصاد کشور، مسئله تولید است و 

قاطعانه باید با هر عاملی که تولید را تضعیف می کند، مقابله کنید.

دقت در کنترل ترازنامه بانک ها
بانک مرکزی سخت گیری های بجا و به موقعی را در خصوص کنترل ترازنامه 
بانک ها آغاز کرده است اما باید مراقبت شود که این کنترل ها بر فعالیت های 
غیر مولّد بانک ها همچون خرید زمین و سکه یا فعالیت های بنگاه داری آن ها 

اعِمال شود و تسهیلات لازم برای واحدهای تولیدی آسیب نبیند.

             جلوگیری از خام فروشی و تکمیل راهگذرها
ساخت پتروپالایشگاه ها، تکمیل زنجیره ارزش افزوده در صنایع معدنی و 
جلوگیری از خام فروشی، تکمیل مسیرهای حیاتی شمال- جنوب و شرق به 
غرب برای افزایش ظرفیت حمل و نقل بین المللی و همچنین حمل و نقل داخلی 

و توسعه استفاده از ظرفیت بی بدیل دریا از دیگر اولویت هاست.

 دولت، احیاگر 
امید و اعتماد

 مهم ترین نکات مطرح شده  از سوی رهبر انقلاب در  دیدار رئیس جمهورو هیئت دولت 

رهبر معظم انقلاب صبح روز گذشته  در دیدار با اعضای دولت سیزدهم  از موفقیت های دولت در یک سال اخیر گفتندوبه  رئیس جمهور 
و اعضای دولت  توصیه هایی داشتند. ایشان  در این دیدار اولویت فعلی کشور را اقتصاد بیان  و شاخص هایی ها را هم مطرح کردند که 

در این گزارش به آن ها پرداخته ایم.

توفیقات دولت سیزدهم از نگاه رهبر انقلاب
زنده کردن امید و اعتماد در مردم 

مجموع عملکرد دولت در بخش های مختلف به مردم این احساس را 
داد که دولت وسط میدان است ... و برای آن ها خدمت می کند، این 

]کار[ امید مردم را اعتماد مردم را تا حدود زیادی احیا کرد.

سفرهای استانی

این که سی و یک سفر در یازده ماه انجام بگیرد به سرتاسر کشور، نقاط 
محروم، دورافتاده، صحنه های کم نظیری اتفاق بیفتد و دیده بشود از 
همدلی صادقانه  با مردم. نظارت میدانی به مسائل گوناگون مردم این 

خیلی چیز مهمی است.

                     همدرد با مردم وحضور سریع در حوادث

این که یک جایی زلزله بشود، سیل بیاید مسئولین خودشان را 
بلافاصله آن جا برسانند و کار را سامان بدهند این خیلی چیز باارزشی 

است. این نشان دهنده  هم درد بودن دولت با مردم است. 

مسئولیت پذیری بدون بهانه تراشی 

 توفیق دیگر شما این است که این دولت از فرافکنی و بهانه  تراشی 
احتراز کرده. مسئولیت پذیر بوده. ما نشنیدیم  در این مدت از مسئولین 

محترم دولتی که بگویند آقا نمی گذارند کار کنیم، اختیار نداریم.

جوان گرایی

این ]جوان گرایی[ موجب می شود که حلقه فرسوده  مدیران باز بشود، 
یک نفس تازه ای به دستگاه های اجرایی کشور دمیده بشود... . البته 
جوان ها هم در مواردی اشتباه می کنند اما می ارزد این که بدنه  اجرایی 
یا تقنینی کشور با روح جوان اداره بشود. این خطاها به تدریج برطرف 

خواهد شد و ان شاء ا... مدیران قوی خوبی تربیت خواهند شد.

برجسته شدن شعارهای انقلاب 

مستضعفان،  از  حمایت  ــری،  گ اشــرافــی  از  پرهیز  عدالت طلبی، 
استکبارستیزی، این ها شعارهای اصلی انقلاب است. این ها در زبان ها 

برجسته تر شده واضح تر شده است.

خروج از شرطی کردن کشور به خارج

 این که بگویند باید حتماً با فلان کشور ارتباط برقرار کنیم تا مشکلات مان 
حل بشود یا فلان گره باید از فلان جا باز بشود تا مشکلات ما حل بشود 

این خیلی برای کشور مضر است که از این حالت خارج شده ایم.

تکیه به توان داخلی 

به ظرفیت های داخل کشور اهمیت داده شده روی آن ها تکیه شده و 
کار دارد  می شود.
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